
Мерење маса

Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

1      Нацртај стрелка на вагата за да ја покажува точната маса. 
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